

Tartufi dolci extraneri - schwarz

ZUTATEN:

Zartbitterschokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 52% mindestens), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnüsse** 41%, Kakaopulver, kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2323 kJ/558 kcal
Fett 37.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 13 g
Kohlenhydrate 43.3 g
davon Zucker 32.9 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 9.1 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Tartufi dolci bianchi - weiß

ZUTATEN:

weiße Schokolade 60% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte u.gemahlene Piemont-Haselnüsse**, 35%, Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2295 kJ/551 kcal
Fett 34.1 g
davon gesättigte Fettsäuren 17.1 g
Kohlenhydrate 48.1 g
davon Zucker 43 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 10.7 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Chili Nudeln

ZUTATEN:

Hartweizengrieß, scharfe Pfefferschote 1,8%, Paprikaschoten 1,2%, Wasser
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1509 kJ/ 356 kcal
Fett 1.5g
davon gesättigte Fettsäuren 0.27g
Kohlenhydrate 72g
davon Zucker 4g
Eiweiß 12.5g
Salz 0.01g
Ballaststoffe 2.85g

Technische Daten:

PRODUZENT: Rustichella d'Abruzzo
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 500g, Packung

Altos Ibericos Tempranillo

ZUTATEN:

Sulfite
fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 14,0 %

Technische Daten:

PRODUZENT: Jean Leon
LAND, REGION: Spanien
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche
JAHRGANG: 2016/17
REBSORTE: 100% Tempranillo

Fleur de Sel

ZUTATEN:

Fleur de Sel

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 0 kJ/0 kcal
Fett 0 g
davon gesättigte Fettsäuren 0 g
Kohlenhydrate 0 g
davon Zucker 0 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 0 g
Salz 100 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Casina Rossa
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 100g Stück

BASILICO - Sugo aus Tomaten und Basilikum

ZUTATEN:

geschälte Tomaten 96%, natives Olivenöl extra 1.7%, Basilikum 1%, Salz, Knoblauch
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 211 kJ/50 kcal
Fett 1.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 0.2 g
Kohlenhydrate 8.6 g
davon Zucker 4 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 1.3 g
Salz 0.57 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 180 g, Glas
glutenfrei, laktosefrei, vegan, vegetarisch